



Dla tej opcji instalacji nie jest dostępna Pomoc.

Ekrany Instalatora programu Outlook 98 zawierają wszystkie informacje konieczne do zainstalowania programu Outlook 98. Uważnie sprawdź ustawienia domyślne. Instalator zanalizuje komunikaty konfiguracyjne komputera i wybierze ustawienia domyślne na podstawie ustawień konfiguracyjnych komputera. W większości wypadków ustawienia domyślne będą zgodne z oczekiwanymi. Aby uzyskać więcej informacji na temat dowolnego ekranu, kliknij przycisk Pomoc.

Aby kontynuować działanie Instalatora, musisz zaznaczyć jakąś opcję. Przycisk **Dalej** nie będzie dostępny, dopóki nie wybierzesz jednego z przycisków opcji.

Wybierz opcję **Zainstaluj**, aby pobrać wszystkie zaznaczone elementy do folderu instalacyjnego na komputerze. Po pobraniu elementów, Instalator automatycznie zainstaluje elementy na komputerze.

Wybierz opcję **Tylko pobierz**, aby pobrać wszystkie zaznaczone elementy do folderu instalacyjnego na komputerze bez uruchamiania Instalatora.

Możesz współużytkować folder instalacyjny wraz z innymi, kopiując folder na komputer innej osoby lub udostępniając folder w sieci. Możesz jednak współużytkować ten folder tylko z komputerami o tym samym systemie operacyjnym, co komputer, na który pobrano plik. Na przykład, jeśli folder instalacyjny został utworzony na komputerze z systemem Microsoft Windows 95, nie może być współużytkowany z komputerem z systemem operacyjnym Microsoft Windows NT.

Możesz wybrać zainstalowanie wszystkich lub niektórych składników programu Outlook 98. Jeśli klikniesz opcję **Instalacja minimalna**, nie zainstalujesz żadnego z programów Pomocy. Tekst znajdujący się poniżej listy opcji instalacyjnych zawiera szczegółowe informacje na temat składników instalowanych po wybraniu odpowiedniej opcji. Aby zmienić później swoją instalację i dodać lub usunąć składniki, kliknij przycisk **Start**, wskaż polecenie **Ustawienia**, a następnie kliknij polecenie **Panel sterowania**. Kliknij ikonę **Dodaj/Usuń programy**, a następnie kliknij dwukrotnie program **Microsoft Outlook 98** umieszczony na liście.

Opcja, którą wybierzesz, decyduje o tym, które pliki konfiguracji poczty zostaną pobrane w czasie instalacji. Tabela poniżej opisuje te opcje.

<b>Wybierz tę opcję</b>	<b>Jeśli używasz programów i usług</b>
<b>Tylko poczta Internet e-mail</b>	Eudora Pro, POP3, IMAP, usługodawcy poczty internetowej
<b>Poczta e-mail w korporacjach i grupach roboczych</b>	Microsoft Exchange, Microsoft Mail 3.x, Outlook, MAPI, Internet Mail Enhancement Patch
<b>Bez poczty e-mail</b>	Innego programu do obsługi poczty e-mail, a nie programu Outlook lub jeśli w ogóle nie używasz poczty e-mail.

Program Outlook znalazł inne programy poczty e-mail na komputerze. Wybierz program poczty e-mail, którego używasz najczęściej, a program Outlook automatycznie zaimportuje z niego wiadomości, książkę adresową oraz ustawienia konfiguracyjne.

Została wybrana obsługa serwera Exchange. Ta opcja powoduje skonfigurowanie usług przekazywania wiadomości e-mail do optymalnej wydajności programu Microsoft Exchange Server.



Jest to folder, w którym Instalator będzie przechowywał pliki programu Outlook 98.

Instalator wykrył obecność programu Microsoft Schedule+ na komputerze. Jeśli chcesz nadal używać programu Schedule+ jako swojego kalendarza, kliknij przycisk **Tak**. Jeśli chcesz używać programu Outlook jako swojego kalendarza, kliknij przycisk **Nie**.

Program Outlook pracuje najlepiej używając własnego kalendarza.

Instalator wykrył pliki instalacyjne w innym folderze niż obecnie uruchomiony Instalator. Zwykle zaleca się uruchamianie Instalatora z folderu na dysku twardym, aby nie było konieczne pobieranie plików instalacyjnych jeszcze raz z Internetu. Jeśli jednak od czasu pierwszej instalacji upłynęły miesiące, możesz pobrać pliki z Internetu, aby odświeżyć instalację lokalną.

Wpisz swoje imię, nazwisko i nazwę organizacji. W ten sposób zarejestrujesz swoją kopię programu Outlook 98. Przycisk **Dalej** jest niedostępny, dopóki nie wpiszesz tekstu w polu **Nazwa**.

Instalator może pobrać program Outlook 98 z wielu różnych witryn w Internecie. Domyślnie Instalator wybiera region zgodny z bieżącymi ustawieniami regionalnymi oraz używaną wersją systemu Windows. Podczas pobierania Instalator może łączyć się z innymi witrynami pobierania w tym samym regionie, jeśli nie może połączyć się z wcześniej wybraną witryną oryginalną.

## Obsługa instalacji

**Kliknij ten przycisk  
Dodaj nowe składniki**

### **Aby**

Uruchomić przeglądarkę i przeskoczyć do strony dodawania składników witryny Microsoft Outlook w sieci Web. Strona sieci Web zawiera najnowsze wersje takich składników, jak foldery sieciowe, konwertery, narzędzia projektowania formularzy oraz pliki obsługujące serwery poczty e-mail.

**Przeinstaluj Outlook 98**

Uruchomić ponownie Instalatora. Jeśli uruchamiasz ponownie Instalatora, aby rozwiązać problemy, zaleca się kliknięcie wcześniej przycisku **Odinstaluj**, aby całkowicie usunąć program Outlook z komputera.

**Odinstaluj Outlook 98**

Usuwa wszystkie pliki programu Outlook 98 z komputera, zarówno z folderu programu Outlook 98, jak i ze wszystkich plików w folderze systemowym Windows. Powoduje to także usunięcie i poprawienie wszystkich odpowiednich ustawień w Rejestrze systemu Windows.

Instalator wykrył, że Twój system używa aktualnie szyfrowania 128-bitowego. Jest to ustawienie używane zazwyczaj podczas przeprowadzania bezpiecznych operacji bankowych w trybie online. Wersja przeglądarki Microsoft Internet Explorer 4.0 skonfigurowana z programem Outlook 98 ma możliwość szyfrowania jedynie 40-bitowego.

Poprzednia instalacja nie została zakończona. Mogło się tak zdarzyć w wyniku przerwania połączenia lub przerwy w połączeniu z Internetem podczas pobierania. Instalator może próbować zakończyć instalację rozpoczynając od ostatniego pomyślnie pobranego elementu.

Jeśli wybierzesz opcję **Wznawianie inteligentne**, Instalator użyje Twoich ustawień z poprzedniej instalacji i spróbuje kontynuować instalację od ostatniego pomyślnie pobranego lub zainstalowanego elementu.



Instalator nie może kontynuować pracy, ponieważ wykrył, że na dysku twardym jest za mało miejsca do zakończenia wybranego typu instalacji.

Jeśli nie tylko pobierasz pliki, ale także je instalujesz, Instalator wymaga miejsca na dysku zarówno do pobrania plików instalacyjnych, jak i do zainstalowania programu Microsoft Internet Explorer 4.0.

Więcej informacji na temat uzyskania miejsca na dysku znajdziesz pod hasłem "zwalnianie, miejsce na dysku" w Pomocy systemu Windows. Możesz także zmienić opcje Instalatora tak, aby pliki zostały najpierw tylko pobrane, a następnie zainstalować program Microsoft Internet Explorer 4.0 na innym dysku niż ten, na którym znajdują się pobrane pliki.

Instalator nie może zapisać zapasowych informacji na temat Twojej poprzedniej konfiguracji. Możesz kontynuować instalację, ale odinstalowanie programu Outlook 98 z komputera nie będzie wtedy możliwe.

Instalator wykrył, że w folderze instalacyjnym nie ma wszystkich plików. Pliki mogły zostać przypadkowo usunięte lub nie wszystkie pliki zostały skopiowane podczas kopiowania z innego systemu.

Instalator programu Outlook 98 aktualizuje różne pliki systemu Windows i dlatego, aby zakończyć instalację, musisz mieć uprawnienia administratora. Jeśli aktualnie nie masz takich uprawnień, skontaktuj się ze swoim administratorem systemu w celu uzyskania dodatkowych instrukcji, jak zakończyć instalację.

Podczas instalowania programu Outlook 98 Instalator chciał się połączyć z innymi witrynami pobierania, ale z powodu problemów sieciowych połączenie zostało przerwane.

Uruchom ponownie Instalatora w okresie mniejszego przeciążenia sieci, na przykład wcześniej rano lub późno w nocy. Mogły także wystąpić problemy z połączeniem z usługodawcą internetowym.

Gdy połączenie z Internetem będzie znowu możliwe, kliknij opcję **Wznawianie inteligentne**. Instalator będzie kontynuował instalację od miejsca, w którym się zatrzymał.

Pliki zostały pomyślnie pobrane, ale instalacja nie powiodła się. Zamknij wszystkie programy i rozpocznij od nowa instalację programu Outlook 98. Jeśli nadal nie możesz zakończyć instalacji, pobierz od nowa pliki instalacyjne.

Instalator nie mógł połączyć się z witryną pobierania firmy Microsoft lub z serwerem pobierania administratora systemu w celu pobrania pliku instrukcji dla Instalatora. Taki problem mógł powstać w wyniku nieprawidłowych ustawień serwera proxy na komputerze, przeciążonych łączy z Internetem lub innych problemów spowodowanych przez bieżącą przeglądarkę sieci Web.

Instalator próbuje zweryfikować zawartość pliku z instrukcjami instalacji. Sprawdzenie może się nie powieść, jeśli zegar systemowy na komputerze nie działa poprawnie. Aby to sprawdzić, spróbuj pobrać inne elementy zabezpieczone kodem Authenticode z witryny pod adresem <http://www.microsoft.com/>. Jeśli nie możesz pobrać żadnego bezpiecznego elementu, na przykład formantów ActiveX™ lub innych pobieralnych plików, system zabezpieczeń komputera nie jest poprawnie skonfigurowany.

Aby rozwiązać ten problem, musisz zmienić nazwę pliku Wintrust.dll w katalogu Windows\System, ale zmieniając ją wyłączysz zarazem sprawdzanie zabezpieczeń podczas instalacji.



Instalator nie mógł połączyć się z witryną firmy Microsoft w sieci Web lub z serwerem pobierania administratora systemu w celu pobrania pliku instrukcji dla Instalatora. Taki problem mógł powstać w wyniku nieprawidłowych ustawień serwera proxy na komputerze, przeciążonych łączy z Internetem lub innych problemów spowodowanych przez bieżącą przeglądarkę sieci Web.

Niektóre składniki nie zostały zainstalowane. Niektóre elementy nie są wymagane do podstawowego działania programu Outlook 98, należy więc zapoznać się z listą błędów. Jeśli uruchomisz jeszcze raz Instalatora i wybierzesz opcję **Tylko uaktualnienie**, gdy pojawi się monit, Instalator zainstaluje elementy nie zainstalowane podczas poprzedniej instalacji.

Oto lista niektórych możliwych przyczyn nieudanej instalacji: za mało wolnego miejsca na dysku, błędy podczas pobierania lub fakt, że niektóre elementy mogą być zainstalowane tylko po poprawnym zainstalowaniu innych elementów.

Kliknij przycisk **Tak**, jeśli Twój podstawowy program klienta poczty e-mail to poprzednia wersja programu Outlook. Instalator uwzględni wszystkie ustawienia i informacje na temat konta pochodzące z poprzedniej wersji programu, w tym: wszystkie istniejące wiadomości oraz książkę adresową.

Kliknij przycisk **Nie**, jeśli program Outlook był zainstalowany, ale nie był używany jako podstawowy program do obsługi poczty e-mail. Możesz zaimportować wszystkie wiadomości oraz wpisy z książki adresowej, używając polecenia **Importuj** w menu **Plik**.

